Die ideale Lösung für
fortschriƩliche industrielle
Anwendungen
MCW EINZELNE SICHERHEITS KRANWAAGEN SERIE MCW "PROFESSIONAL"
Zuverlässig und einfach zu bedienende
Edelstahl-Kranwaagen für den Innen- und
Außenbereich, für die industrielle Wägetechnik.
Reduziert den Hubweg des Krans kaum.

Infrarot-Fernbedienung mit 19 Tasten (serienmäßig), Reichweite bis 8 m:
Nullstellen; Tara / Tara-Handeingabe; Funktion aktivieren / deaktivieren; Ausdruck; Ausschalten.
Funk-Fernbedienung mit 6 Tasten (Option), Reichweite bis 50 m: Nullstellen; Tara; Funktion aktivieren / deaktivieren; Ausdruck;
Ausschalten.
BEISPIEL 1
BEISPIEL 2
  VERSIONEN
Verfügbare Versionen
Codice
Max
(kg)
d
(kg) (kg)
d HR
(kg)*
MCW300R2-1 300 0,1 -- 0,05
MCW600R2-1 600 0,2 -- 0,1
MCW1500R2-1 1500 0,5 -- 0,2
MCW150MR2-1  150 -- 0,05 --
MCW300MR2-1  300 -- 0,1 --
MCW600MR2-1  600 -- 0,2 --
MCW1500MR2-1  1500 -- 0,5 --
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Alle technischen Daten und Grafiken können für Änderungen und Verbesserungen ohne vorherige Ankündigung erfolgen.